
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ПОГРАНИЧНО! О МУ1IIII [W\1АЛЫЮГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
Ф И Н А Н СО В О Е УПРАВЛЕНИ Е

ПРИКАЗ
06.12.2019 г. и Пограничный №34

Об утверждении плана контрольных мероприятии

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации. Порядком осуществления внутреннего муниципального финансового 
контроля. утвержденного постановлением администрации Пограничного 
муниципального района от 29.10.2014 № 7%

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план контрольных мероприятий финансового управления администрации 
Пограничного муниципальною района на 2020 год.

И. Б. Петрова



Согласовано 
I лава администрации I loipaiiH'Hioro муниципального

О.Л.Александров
9 I

ПЛАН КОНТРОЛЬНЫ Х МЕРОПРИЯТИЙ

финансового управления
администрации 11ограничного муниципального района

на 2020 гол

Утвержден 
приказом фи 11ансового 

управления 
от 06.12.2019 г. №34

№
н/и

11лимеиование объекта проверки Метод
контрольного

мероприятия/форма
проверки

Тема контрольною 
мероприятия

Срок
проведения

контрольного
мероприятия

11роиеряемыИ 
период

1 2 3 4 5 6
1 МБДОУ «Детский сад № 1 ПМР». ИМИ 2525010690. 

С)1 PH 1032501179920
МБДОУ «Детский сад № 2 НМР», ИНН 2525010700, 
ОГРН 1032501180436
МЬДОУ «Детский сад № 3 «Ручеек» ПМР».
Ill II1 252501 1052. OI PI 1 1022501181658 
МБДОУ «Детский сад № 4 «Солнышко» 1 IMP».
ИНН 2525002410, ОГРН 1112511005595 
МЬДОУ «Детский сад «Светлячок» НМР».
ИНН 2525001390, ОГРН 1092511003254 

МБОУ «ПСОМ! № | ПМР». ИНН 2525010651.
ОГРН 1022501181581
МБОУ «11СОШ № 2 им. Бай ко 13. Ф. 1 IMP».
111111 2525003742, (>1 PI 1 1152511000355 
МБОУ «Сергеевская СОШ ». ИНН 2525007514.
OI PH 1032501179963
МБОУ «Жириновская СОШ », НИИ 2525010620.
OI PH 1032501179974

1 (роверка/ 
камеральная

Организация 
планирования 
муниципального задания

январь - 
февраль

2020 год



М Ш У  «Бярано- Оренбургская (ОШ ».
ИМИ 2525007507,01ТГ1 1022501181548
М Ш У  ДОЛ «ДЮСШ». ИНН 2525003453.
ОГРН 1122511005210
МБОУ ДО «ИДО». ИНН 2525001960.
ОГРН 1112011004880
МБУ «МБ ПМР». ИНН 2525001167,
ОГРН 1082511003090
МБУ «Р11КД ПМР». ИНН 2525001142,
ОГРН 1082511003080
МБУ ДО «ДШ И ПМР», ИНН 2525011609,
ОГРН 1032501180392
МБУ «Редакция «Вестник Приграничья».
ИНН 2525000195. ОГРН 1032501180128

2 МБДОУ «Детский сад № 1 ПМР». Hill 1 2525010690, 
ОГРН 1032501179920
МБДОУ «Детский сад № 2 ПМР». НИН 2525010700, 
ОГРН 1032501180436
МБДОУ «Детский сад№3 «Ручеек» ПМР».
ИНН 2525011052. ОГРН 1022501181658 
МЬД( >У «Детский сад № 4 «Солнышко» 1 IMP».
ИНН 2525002410, ОГРН 1112511005595 
МБДОУ «Детский сад «Светлячок» ПМР».
ИНН 2525001390. 01 PI 1 1092511003254 

МБОУ «Г1СОШ № | ПМР». ИНН 2525010651.
ОГРН 1022501181581
МБОУ «ПСОШ № 2 им. Байко В.Ф. ПМР»,
ИНН 2525003742, ОГРН 1152511000355 
МБОУ «Сергеевская СОШ », ИНН 2525007514,
01 PH 1032501179963
МБОУ «Жириновская СОШ », ИНН 2525010620.
01 PH 1032501179974
МБОУ «Барано- Оренбургская СОШ»,
ИНН 2525007507. 01 P1I 1022501181548

Проверка/
камеральная

Полнота и достоверность 
отчет ости об 
исполнении
муюшипалыют о задания

март - апрель 2019 год



МЬОУ ДОД «ДЮСШ», ИНН 2525003453.
01 PH 1122511005210
М Ш У  ДО «IЩО». m i l l  2525001960.
ОГРН I I 12011004880
МЬУ «М Ы  IMP». ИНН 2525001167,
ОГРН 108251 1003090
МБУ «РЦКД ПМР». ИНН 2525001142,
О! PH 1082511003080
МБУ ДО « ДШИ 1 IMP». HI II I 2525011609.
ОГРН 1032501180392
МЬУ «Редакция «Вестник Приграничья»,
ИНН 2525000195.01 PH 1032501180128

3 Вес муниципальные программы 11роверка/ 
камеральная

11олнота и достоверное гь 
отчетности о реализации 
муниципальных 
программ

май 2019 год

4 МК'ОУ «ЦОД МОУ ПМР»
ИНН 2525002322. ОГРН 1 112511004880

11роверка' выездная 1 (алнчие планов работы 
но кот рольной 
деятельности и 
результаты выполнения 
контрольных 
мероприятий

май 2019. 2020 
ГОД

5 МЬОУ «Сергеевская COIN». Ill II1 2525007514, 
ОГРН 1032501179963

Ревизия/ выездная Финансово — 
хозяйственная 
деятельности 
учреждения, организация 
закупок товаров, работ и 
услуг для нужд 
учреждения

Июль - атлет 2019 год

6 МУ11 «11риморьс»
ИНН 2525006038. OI PH 1032501180360

Ревизия/ выездная Финансово
хозяйственная
деятельности
учреждения

сен тябрь - 
октябрь

2019 гол

7 МЬДОУ «Детский сад № 3 «Ручеек» Пограничного 
муниципального района»
ИНН 2525011052.01 PH 1022501181658

Ревизия/ выездная Финансово 
хозяйственная 
дея гелыюсти

октябрь - 
декабрь

2019 год



учреждет и 1 я. oprai шзани я 
закупок товаров, работ и 
услуг для нужд 
учреждения

8 МБДОУ «Детский сад «Светлячок» Пограничного 
муниципального района»
ИНН 2525001390. ОГРН 1092511003254

Проверка/
камеральная

11роверка отдельных 
вопросов финансово- 
хозяйственной 
деятельности, 
собл юления требоваш i i i 
законодательства 
Российской Федерации и 
иных нормат ивных 
правовых актов о 
контрактной системе в 
сфере заку пок

декабрь 2019 год

9 Объекты контроля, которым по результатам проведения 
контрольного мероприятия направлялись представления 
и предписания:
МБОУ «Сергеевская СОШ». ИНН 2525007514.
ОГPH 1032501179963 
МУ! 1 «1 !риморье» 1IIII1 2525006038.01 PH 
1032501180360
МБДОУ «Детский сад «Светлячок» Пограничного 

муниципального района»
ИНН 2525001390. ОГРН 1092511003254

X Контроль за
исполнением объектами 
контрол я 11 редставле! i и й 
и предписаний

декабрь по итогам 
контрольных 
мероприятий

10 Объекты контроля, в отношении которых будут 
проводиться контрольные мероприятия

X Подготовка и 
у |вержден и е нлина 
контрольных 
мероприятий 
финансового управления 
администрации 
Пограничного 
муниципального района 
на 2020 год

До 15 декабря 
текущею юла

X


